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MÖTTÖSEN KOULUN LUOKKIEN AV-TEKNIIKAN UUSIMINEN

Siva § 72 Valmistelija Tietohallintoasiantuntija Toni Varila, p. 040 187 0369 tai toni.varila@perho.com,
vt.sivistysjohtaja, alakoulujen rehtori Pasi Kanniainen, puh. 044 575 9074 tai
pasi.kanniainen@perho.com

Möttösen koulun luokkien AV-tekniikan käyttöikä on päättymässä. Tekniikka on otettu
käyttöön syksyllä 2013 ja on pääsääntöisesti tällä hetkellä jo lähes kahdeksan vuotta
vanha. Älytaulut ja lähiprojektorit eivät toimi enää kunnolla ja osittain ovat lakanneet
toimimasta täysin. Möttösen koululle on jouduttu tämän lukuvuoden aikana
asentamaan Keski-Pohjanmaan Konttoripiste Oy:n lainatykkejä. Lisäksi muutamalla
vanhalla Oksakosken koulun videotykillä on rakennettu väliaikaisia viritelmiä.

Perhon kunnan tietohallintoasiantuntija on selvittänyt Möttösen koulun tilannetta. Hänen
arvionsa on, että vanhan esitystekniikan käyttöikä on päättymässä ja tekniikka hajoaa
pian muistakin luokista. Kohta ollaan tilanteessa, että jossakin tilassa on uudempaa ja
jossakin vanhempaa tekniikkaa ja jossakin tilassa tekniikka ei ole lainkaan.

Möttösen koulun esitystekniikka on järkevää uusia kokonaisuudessaan
leasing-sopimuksella. Perhon kunnan AV-laitteiden toimittajana on ollut
Keski-Pohjanmaan Konttoripiste Oy.

Keski-Pohjanmaan Konttoripiste Oy:ltä laitteiden hankinnan perusteena on
kilpailukykyinen hinta, ainoa toimija lähialueella, joka pystyy toimittamaan
kokonaisvaltaisesti kaiken, mukaanluettuna laitteiden ylläpidon. Heillä on
vaihtolaitepalvelu, joka toimii Kokkolassa. Laitetuen lyhyt vasteaika lähivarastoineen.
Ohjauslogiikan ohjelmointiosaaminen (valo, ääni, kuva, kankaat, akustiikka). Peruste
hankkia AV-laitteet Konttoripiste Oy:ltä on myös , että kaikki muut kunnan
AV-laitehankinnat on keskitetty samalle yritykselle, jolloin on yksi vastuunkantaja, joka
toimittaa suunnittelun, laitetuen sekä ohjelmoinnin.

Tietohallintoasiantuntija on kysynyt tarjousta Möttösen koulun luokkien 1-6 sekä
esiopetustilan AV-tekniikasta Keski-Pohjanmaan Konttoripiste Oy:ltä. Tarjouksessa on
hinnat kokonaisuutena ja leasing-sopimuksena / kk / 60 kk ajan.

Tarjouksen osalta tulisi leasing-sopimuksen kuukausittaiset kulut huomioitavaksi
Möttösen koulun talousarviossa syksystä 2021 alkaen. Tarjous ei edellytä
lisätalousarvion laadintaa vuodelle 2021, mutta tulevien vuosien käyttötalouden
kustannuksissa leasing-sopimuksen kulut tulee huomioida. Tarjousasiakirja on
kokouksen liitemateriaalina.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa vt.sivistysjohtaja, alakoulujen rehtori Pasi Kanniainen, puh.
044 575 9074 tai pasi.kanniainen@perho.com

Ehdotus: Sivistys- ja vapaa-ajanlautakunta päättää hyväksyä Keski-Pohjanmaan Konttoripiste
Oy:n tarjouksen Möttösen koulun luokkien AV-välineistä leasingsopimuksella ja
valtuuttaa tietohallintoasiantuntijan yhdessä alakoulujen rehtorin kanssa hoitamaan
asian eteen päin.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.



Merkittiin, että tietohallintoasiantuntija Toni Varila oli paikalla tämän asian käsittelyn
aikana, mutta poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.
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